

Suomen Moottoriliiton hallituksen tiedote 4.12.2015

SML:n hallituksen päätöksiä

Suomen Moottoriliitto ry:n hallitus käsitteli kokouksessaan 28.11.2015 SML:n ajan-kohtaisia asioita.

Toimintasuunnitelma 2016

Vuoden 2016 toimintasuunnitelma hyväksyttiin.

Talousarvio 2016

Vuoden 2016 talousarvio hyväksyttiin.

SM-luokkien kriteerit

SM-luokituksen peruseriaatteena on, että se on selkeästi porras matkalla kohti kansainvälistä huippua ja näin ollen yhtenevä luokituksiltaan kansainvälisiin luokkiin. Pelkkä yhteneväisyys kansainväliseen luokitukseen ei kuitenkaan takaa luokalle automaattisesti SM-arvoa.

Uusien SM-luokkien esittämisessä tulee lajiryhmien käyttää tiukkaa harkintaa ja olemassa olevien luokkien kohdalla seurata, että osanottajamäärät ovat riittävät. Junioriluokka voi saada SM-arvon, jos luokassa on merkittävä määrä kilpailijoita ja SM-luokkaan nousu edellyttää aikaisempaa menestystä alemmissä luokissa. Lajit joilla ei ole kansainvälistä toimintaa, mutta aktiivista kansallista toimintaa voivat saada SM-arvon samoilla perusteluilla kuin Junioriluokat.

Veteraaniluokat ja Classic-luokat kilpailevat korkeintaan Suomen Cup -tasolla.

SM ja Suomen Cup luokista ja pistelaskujärjestelmä 2016

Lajiryhmien toimittamat esitykset hyväksyttiin, paitsi Enduron. Enduron lajiryhmiltä pyydetään täsmennykset SM ja Suomen Cup luokista ja pistelaskujärjestelmästä.

Kesälajien kilpailukalenterin vahvistaminen

Hallitus vahvisti Road Racing, Cross Country, Enduron kilpailukalenterit. Muilta osin kalenteri vahvistetaan sitten kun lajiryhmien ehdotukset ovat saapuneet.

Lajisäännöt 2016

Lajisääntöjen osalta hyväksyttiin Drag Racing, Cross Country, Jäärata, Snowcross, Moottorikelkka- Enduro, Moottorikelkka- Drag Racing, lajiryhmien toimittamat muutosehdotukset. Muilta osin lajisäännöt vahvistetaan sitten kun lajiryhmien ehdotukset ovat saapuneet.

Vuoden 2016 kilpailulupahinnasto

Vuoden 2016 kilpailulupahinnasto hyväksyttiin. Hinnastoon ei tule muutoksia.

Lajiryhmien vahvistaminen

Drag Racing lajiryhmä

Jukka Räsänen valittiin lajipäälliköksi.

Muutokset jäsenyhdistyksissä

Suomen Moottoriliittoon liittyneet jäsenyhdistykset
Kymen Moottorikerho ry

Suomen Moottoriliitosta eronneet jäsenyhdistykset
Idän ritarit ry

SML:n hallituksen seuraava kokous on 17.1.2016.